
主 催
競技実施

電投

◆得点・連対率は直近４ヶ月の成績。◆成績欄符号　●は初日特選、２日目優秀、単発及び決勝。○は選抜（勝ち上がり）及び準決勝。
◆決り手は直近４ヶ月の１・２着における脚質の回数。BKは直近４ヶ月の最終周回バックストレッチラインを先頭で通過した回数。
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選　　手　　名 年
令
登録地 期
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ギヤ

今回成績
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決り手
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払 戻 金 額
合計

m
7

合計

払 戻 金 額
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★ 

出
場
選
手
が
病
気
等
に
よ
り
出
走
取
消
し
に
な
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で
、
場
内
掲
示
な
ら
び
に
場
内
放
送
等
に
よ
り
ご
確
認
く
だ
さ
い
。 

★ 

番
組
に
つ
き
ま
し
て
、
選
手
ま
た
は
先
頭
員
が
緊
急
や
む
を
得
な
い
理
由
に
よ
り
欠
場
し
た
と
き
は
、
車
立
ま
た
は
先
頭
員
を
変
更
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。 

★ 

ギ
ヤ
に
つ
き
ま
し
て
は
、
変
更
に
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。 

 

★ 

競
輪
は
適
度
に
楽
し
み
ま
し
ょ
う
。
車
券
購
入
は
二
十
歳
に
な
っ
て
か
ら
。 

意 注 ご 

大宮競輪　関東カップ（ＦⅠ） 大宮 25#

『第６４回日刊スポーツ新聞社杯』

(バンク周長：500m) (第１レース発売開始 10:15)

埼玉県
公益財団法人ＪＫＡ令和 3年10月15日（金）

【第1日目】 小松島場外

Ａ級

予　選

(先頭固定)

1,525m

10:33

野　中　祐　志

2

1

2

2

2

2

中 　 村 　 隆 　 生

松 　 澤 　 敬 　 輔

前 　 川 　 裕 　 希

峠 　 　 　 祐 　 介

浦 　 崎 　 貴 　 史

高 　 橋 　 京 　 治

21

34

44

46

50

57

栃 　 木

宮 　 城

北海道

埼 　 玉

北海道

埼 　 玉

117

97

95

78

75

51

3.85

3.93

3.92

3.92

3.92

3.86

 92.50
  .750
 87.57

 81.25

 86.33

 82.31

 79.61

  .450

  .291

  .291

  .190

  .041

8 1 0 0 10

0 2 6 1 1

1 0 5 1 1

0 2 2 3 1

0 0 3 1 0

0 0 1 0 0

 青　森
 宇都宮
 京王閣
 西武園
 静　岡
 弥　彦
 富　山
 取　手
 函　館
 平　塚
 青　森
 川　崎

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。

　欠　場　 42日間
１   　 　 　
３  失 欠 　 　
５ ５ ５ 　 　 　
６ ５ １ 　 　 　
５ ３ ２ 　 　 　
３  １ 　 　 　
１  ５ 　 　 　
３  ２ 　 　 　
６ １ ５ 　 　 　
６ ５ ５ 　 　 　
６ ６ 落 　 　 　

     94.0
     72.0
     62.0

1

Ａ級

予　選

(先頭固定)

1,525m

10:57

平　原　啓　多

2

2

1

2

1

2

野 　 間 　 　 　 司

佐 　 藤 　 　 　 明

荒 　 木 　 貴 　 大

鈴 　 木 　 龍 之 介

本 　 多 　 哲 　 也

三 　 澤 　 勝 　 成

35

46

28

43

33

44

茨 　 城

静 　 岡

埼 　 玉

栃 　 木

千 　 葉

宮 　 城

94

77

115

81

97

83

3.93

3.92

3.92

3.92

3.92

3.92

 88.87
  .541
 84.23

 87.53

 84.50

 87.71

 81.34

  .153

  .400

  .291

  .476

  .153

0 0 7 6 0

0 0 2 2 0

2 3 1 0 9

0 1 4 2 0

6 3 1 0 10

0 0 2 2 0

 松　戸
 取　手
 松　戸
 名古屋
 岐　阜
 大　宮
 宇都宮
 京王閣
 西武園
 富　山
 富　山
 弥　彦

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。
３   　 　 　
２   　 　 　
５ １ ４ 　 　 　
３  ４ 　 　 　
５ １ ２ 　 　 　
２   　 　 　
６ ２ ３ 　 　 　
３  １ 　 　 　
１  １ 　 　 　
６ １ ２ 　 　 　
６ ３ ３ 　 　 　
６ ４ ２ 　 　 　

     94.0
     72.0
     62.0

2

Ａ級

予　選

(先頭固定)

1,525m

11:21

高　瀬　　　卓

1

1

1

2

1

2

2

河 　 野 　 　 　 要

高 　 橋 　 泰 　 裕

阿 　 部 　 英 　 光

廣 　 瀬 　 裕 　 道

石 　 田 　 宏 　 樹

大 　 澤 　 裕 　 之

仁 　 藤 　 　 　 秀

37

37

39

47

40

49

23

神奈川

埼 　 玉

宮 　 城

茨 　 城

青 　 森

埼 　 玉

静 　 岡

94

107

89

71

91

71

117

3.92

3.92

3.92

3.92

3.92

3.85

3.92

 86.64
  .280
 84.29

 85.00

 81.90

 87.03

 80.33

 89.72

  .296

  .176

  .047

  .444

  .047

  .500

0 0 4 3 0

1 4 2 1 6

0 0 1 2 0

0 0 0 1 0

3 5 4 0 9

0 0 0 1

4 4 1 0

0

10

 岐　阜
 伊　東
 富　山
 静　岡
 静　岡
 　平　
 伊　東
 京王閣
 宇都宮
 取　手
 　平　
 弥　彦
 松　戸
 富　山

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。
５ ２ ３ 　 　 　
３  ７ 　 　 　
２  ７ 　 　 　
４ ４ ２ 　 　 　
７ １ ５ 　 　 　
　欠　場　　　　 
４  ６ 　 　 　
６ ４ ６ 　 　 　
２  ４ 　 　 　
１  ５ 　 　 　
３  ６ 　 　 　
３  ４ 　 　 　
１  ７ 　 　 　
１   　 　 　

     94.0
     72.0
     62.0

3

Ａ級

予　選

(先頭固定)

1,525m

11:45

武　藤　篤　弘

2

1

2

2

2

2

2

山 　 崎 　 輝 　 夫

榊 　 枝 　 輝 　 文

浅 　 沼 　 聖 　 士

松 　 田 　 優 　 一

小 笠 原 　 　 　 光

鈴 　 木 　 広 　 人

吉 　 松 　 賢 　 二

30

45

40

36

25

37

35

埼 　 玉

福 　 島

静 　 岡

茨 　 城

岩 　 手

神奈川

群 　 馬

99

79

87

90

117

99

90

3.93

3.93

3.92

3.92

3.92

3.93

3.93

 85.37
  .333
 86.87

 84.66

 86.51

 93.12

 78.33

 81.83

  .208

  .250

  .222

  .708

  .000

  .266

2 2 3 2 6

0 0 4 1 0

1 0 3 2 1

0 0 2 4 0

4 13 0 0 11

0 0 0 0

2 1 5 0

0

7

 函　館
 静　岡
 宇都宮
 函　館
 宇都宮
 川　崎
 取　手
 向日町
 富　山
 向日町
 京王閣
 伊　東
 松　戸
 宇都宮

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。
５ １ ４ 　 　 　
３ ７ １ 　 　 　
４ ２ ３ 　 　 　
４  ６ 　 　 　
３  ５ 　 　 　
４ ４ ２ 　 　 　
２  ４ 　 　 　
１  ５ 　 　 　
１   　 　 　
１   　 　 　
７ ６ ３ 　 　 　
７ ６ ３ 　 　 　
４  ６ 　 　 　
７ １ ７ 　 　 　

     94.0
     72.0
     62.0

4

 新型コロナウイルス感染防止対策にご協力をお願いします。

●入場時は、検温を実施させていただきます。（37.5度以上の熱や咳など風邪のような症状がある方は入場できません。）
●マスク着用、手指の消毒をお願いします。マスク非着用の方は入場できません。
●場内での密集を避けるため、お客さま同士の適度な間隔を保つようお願いします。　●混雑状況により、入場者数を制限させていただく場合がございます。

3日目 (小松島 　　 令和 3年10月14日)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
２＝４＝５
２＝４

       210
       100 ２＝５        120

２＝４        130
２－４        300
２－４－５        520

４＝５        170

Ａ級
一　般

1,625m 晴
1.3








2
4
5

3
1

穴　井　利　久
山　口　幸太郎
窪　田　陽　介

澤　田　光　浩
鳥　丸　晃　順

差
逃
　

12.1 2.37.3
輪
４身

B
              0
              0

        282,300
        802,500
        712,600
      7,444,700
        158,000
      9,400,100

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
１＝２＝５
１＝５

     1,320
       370 ２＝５        190

１＝５        860
５－１        720
５－１－２      2,550

１＝２        790

Ａ級
一　般

1,625m 晴
1.3








5
1
2

4
3

栗　田　万　生
永　原　　　徹
後　田　康　成

葉　狩　伸　泰
加　藤　昌　平

逃
ク
　

11.8 2.20.6
身
輪

B               0
              0

        278,800
      1,040,100
        802,900
      9,658,200
        187,100
     11,967,100

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
２＝４＝６
４＝６

     8,950
     2,260 ２＝４        520

４＝６      7,910
４－６     13,510
４－６－２     60,050

２＝６      1,960

Ａ級
特　選

1,625m 晴
1.3









失4
6
2

3
5
1

7富　安　保　充
良　永　浩　一
宮　司　周　郎

藤　田　昌　宏
高　井　流　星
中　村　翔　平

長谷部　龍　一差
差
　

11.7 2.23.0
輪
身 B

              0
              0

        517,400
      1,729,900
      1,802,700
     13,452,800
        302,100
     17,804,900

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
１＝５＝７
１＝５

       310
       110 ５＝７        180

１＝５        180
５－１        280
５－１－７        650

１＝７        270

Ａ級
特　選

1,625m 晴
1.8









5
1
7

3
4
2

6中　井　　　護
廣　田　敦　士
三　宅　　　旬

在　本　直　樹
杉　山　　　剛
木　村　　　勉

楢　原　由　将差
逃
　

12.3 2.20.6
輪
輪

B
              0
              0

        520,200
      1,921,900
      1,781,900
     15,652,400
        320,600
     20,197,000

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

廣　川　泰　昭
篠　原　龍　馬
吉　永　好　宏

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
２＝５＝６
２＝６

       330
       230 ２＝５        160

２＝６        400
２－６        560
２－６－５        970

５＝６        320

Ｓ級
一　般

2,025m 晴
1.8









2
6
5

4
3
1

舘　　　泰　守
山　内　卓　也
三　宅　裕　武

差
逃
　

11.7 3.00.6
輪
身

S
B

              0
              0

        562,400
      1,974,100
      1,850,800
     18,295,800
        339,700
     23,022,800

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
２＝３＝４
２＝４

       790
       110 ２＝３        360

２＝４        180
２－４        300
２－４－３      1,970

３＝４        360

Ｓ級
一　般

2,025m 晴
2.2









2
4
3

1
6
5

薦　田　将　伍
佐　竹　和　也
坂　本　晃　輝

田　中　勇　二
二　條　祐　也
名　川　　　豊

逃
ク
　

11.9 3.07.0
輪
身

B
S

              0
              0

        683,800
      2,304,000
      1,982,900
     21,494,900
        466,100
     26,931,700

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
１＝４＝６
１＝４

       240
       110 ４＝６        180

１＝４        150
４－１        370
４－１－６        670

１＝６        190

Ｓ級
一　般

2,025m 晴
1.8









4
1
6

5
2
3

古　川　貴　之
山　口　敦　也
安　東　宏　高

三　宅　　　伸
桶　谷　明　誉
石　丸　寛　之

差
逃
　

11.8 3.09.5
輪
１身

S B
              0
              0

        712,400
      2,461,500
      2,066,800
     21,763,400
        346,800
     27,350,900

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
２＝４＝７
２＝７

     3,960
       230 ２＝４        740

２＝７        590
２－７      1,330
２－７－４     14,720

４＝７        370

Ｓ級
特　選

2,025m 晴
1.8









2
7
4

1
5
6

3小　川　勇　介
神　田　　　龍
水　谷　良　和

不　破　将　登
山　口　貴　弘
久　島　尚　樹

坂　田　　　章差
捲
　

11.9 2.58.2
２身
輪 B

              0
              0

        831,800
      3,156,400
      2,761,900
     29,534,200
        490,700
     36,775,000

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
１＝２＝４
１＝２

       740
       250 ２＝４        370

１＝２        680
２－１      1,270
２－１－４      3,560

１＝４        350

Ｓ級
特　選

2,025m 晴
2.2









2
1
4

3
5
7

6福　島　武　士
松　岡　貴　久
松　尾　信太郎

伊　藤　正　樹
山　口　富　生
吉　田　茂　生

小　原　周　祐差
捲
　

11.5 2.58.2
１身
身

S

B

              0
              0

        827,800
      3,573,200
      3,273,900
     29,668,000
        374,500
     37,717,400

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
１＝４＝５
１＝５

       830
       210 ４＝５        300

１＝５        660
５－１        940
５－１－４      4,550

１＝４        330

Ｓ級
特　選

2,025m 晴
2.2









5
1
4

2
3
7

6湊　　　聖　二
山　中　貴　雄
小　岩　大　介

横　関　裕　樹
紫　原　政　文
前　田　義　和

橋　本　瑠　偉差
ク
　

12.2 2.59.0
輪
輪

S B               0
              0

        942,200
      4,360,800
      3,916,000
     35,996,000
        404,800
     45,619,800

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
１＝２＝４
１＝２

       330
       160 １＝４        120

１＝２        380
１－２        380
１－２－４        800

２＝４        240

Ａ級
決　勝

1,625m 晴
2.2









1
2
4

3
7
5

6犬　伏　湧　也
松　岡　孔　明
今　野　大　輔

下　野　義　城
小　竹　洋　平
冨　尾　享　平

小　磯　知　也捲
差
　

11.5 2.19.1
２身
輪

B

S

              0
              0

      1,209,300
      6,844,000
      4,966,400
     62,711,100
        592,500
     76,323,300

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

２車複
２車単

３連複 ３連単
ワイド

未発売
未発売
１＝２＝５
１＝５

       980
       110 １＝２        280

１＝５        190
１－５        210
１－５－２      1,720

２＝５        570

Ｓ級
決　勝

2,025m 晴
1.8









1
5
2

7
4
6

3太　田　竜　馬
高　原　仁　志
岩　谷　拓　磨

山　口　泰　生
塚　本　大　樹
田　尾　駿　介

渡　部　哲　男逃
ク
　

11.4 3.00.1
輪
１身

B               0
              0

      1,245,000
      8,666,500
      5,638,700
     85,512,400
        675,900

    101,738,500

２車複
２車単
３連複
３連単
ワイド

(先固)

※返還のお知らせ※  １０Ｒ ５番 岡崎 景介 選手(広島)は当日欠場の為、５番に関する車券は返還となっております。 

 

 

 

 

発　売　締　切　時　刻 ※小松島競輪場では、７月９日(木)まで前売発売所のみ,７時３０分～１５時までの発売払戻となります。

1ﾚｰｽ 2ﾚｰｽ 3ﾚｰｽ 4ﾚｰｽ 5ﾚｰｽ 6ﾚｰｽ 7ﾚｰｽ 8ﾚｰｽ 9ﾚｰｽ 10ﾚｰｽ 11ﾚｰｽ 12ﾚｰｽ
小松島競輪場 10:29 10:53 11:17 11:41 12:06 12:31 12:56 13:23 13:50 14:18 14:46 15:16

Ｓ鴨島 10:29 10:53 11:17 11:41 12:06 12:31 12:56 13:23 13:50 14:18 14:46 15:16
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発走

予定先頭員

①

②

③

レース 枠
番
車
番
色
別
班
別

選　　手　　名 年
令
登録地 期

別
ギヤ

今回成績

1 2 3 4 5 6

得　点

連対率

決り手

逃捲差 ク
B
K

前回成績

前々回成績

賞 金

(千円)

Ｒ

発走

予定先頭員

①

②

③

Ｒ

発走

予定先頭員

①

②

③

Ｒ

発走

予定先頭員

①

②

③

Ｒ

発走

予定先頭員

①

②

③

レース 枠
番
車
番
色
別
班
別

選　　手　　名 年
令
登録地 期

別
ギヤ

今回成績

1 2 3 4 5 6

得　点

連対率

決り手

逃捲差 ク
B
K

前回成績

前々回成績

賞 金

(千円)

Ｒ

発走

予定先頭員

①

②

③

Ｒ

発走

予定先頭員

①

②

③

Ｒ

発走

予定先頭員

①

②

③

Ｒ
 

☆
自
動
発
売
・発
払
機
で
の
、
車
券
や
現
金
の
取
り
忘
れ
に
は
十
分
に
ご
注
意
く
だ
さ
い
。 

Ａ級

初日特選

(先頭固定)

1,525m

12:10

尾　崎　　　剛

1

1

1

1

1

1

1

鈴 　 木 　 涼 　 介

須 　 藤 　 　 　 悟

吉 　 田 　 裕 　 全

内 　 田 　 玄 　 希

菅 　 原 　 裕 　 太

土 　 屋 　 　 　 仁

柴 　 田 　 功 一 郎

24

32

36

40

30

46

45

福 　 島

千 　 葉

埼 　 玉

東 　 京

静 　 岡

茨 　 城

神奈川

115

99

90

94

100

84

79

3.93

3.85

3.93

3.85

3.92

3.92

3.86

 91.83

  .583
 91.88

 93.00

 90.16

 94.54

 88.23

 90.42

  .444

  .571

  .416

  .666

  .380

  .190

7 5 1 1 14

0 0 4 4 0

1 2 5 4 1

0 0 7 3 0

7 3 5 1 10

0 1 6 1

0 0 2 2

0

0

 松　戸
 大　宮

    121.0

     90.0

     78.0 青　森
 松　戸

 函　館
 　平　

 取　手
 宇都宮

 岐　阜
 函　館

 宇都宮
 松　戸

 平　塚
 函　館

   　 　 　
１   　 　 　

   　 　 　
   　 　 　

  ６ 　 　 　
   　 　 　

  ２ 　 　 　
１  ４ 　 　 　

   　 　 　
  ２ 　 　 　

１  ４ 　 　 　
５ ２ ２ 　 　 　

   　 　 　
  ２ 　 　 　

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。

5

Ｌ級

 ガールズ 
予選１

(Ｉ先固)

1,525m

12:35

野　中　祐　志

1

1

1

1

1

1

1

梶 　 田 　 　 　 舞

藤 　 原 　 亜 衣 里

白 　 井 　 美 早 子

岡 　 本 　 二 　 菜

永 　 塚 　 祐 　 子

青 　 木 　 美 　 保

坂 　 口 　 楓 　 華

34

40

33

24

35

23

24

栃 　 木

新 　 潟

大 　 阪

東 　 京

神奈川

埼 　 玉

京 　 都

104

102

102

118

118

118

112

3.79

3.77

3.71

3.77

3.77

3.77

3.77

 53.52

  .526

 47.43

 48.50

 53.59

 52.13

 51.31

 55.72

  .066

  .142

  .518

  .318

  .206

  .733

1 2 5 2 2

0 0 2 0 0

0 0 2 2 1

0 6 4 4 2

1 2 1 3 4

0 2 2 2

4 12 5 1

5

10

 函　館
 松　戸

 取　手
 大　宮

 富　山
 別　府

 取　手
 大　宮

 京王閣
 豊　橋

 函　館
 奈　良

 松　山
 奈　良

２ ２  　 　 　
３ ２  　 　 　

５ ６ ６ 　 　 　
４ ７ ３ 　 　 　

５ ６ ５ 　 　 　
６ ６ ２ 　 　 　

６ ３  　 　 　
２ ２  　 　 　

１ １  　 　 　
２ ３  　 　 　

６ １  　 　 　
３ ２  　 　 　

１ １  　 　 　
１ １  　 　 　

     73.0

     53.0

     45.0

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。

6

Ｌ級

 ガールズ 
予選１

(Ｉ先固)

1,525m

13:00

平　原　啓　多

1

1

1

1

1

1

1

加 　 瀬 　 加 奈 子

當 　 銘 　 直 　 美

石 　 井 　 寛 　 子

大 　 和 　 久 保 美

吉 　 川 　 美 　 穂

鈴 　 木 　 彩 　 夏

関 　 口 　 美 　 穂

41

25

35

30

28

26

39

新 　 潟

愛 　 知

東 　 京

青 　 森

和歌山

東 　 京

埼 　 玉

102

114

104

102

120

110

102

3.77

3.79

3.71

3.79

3.77

3.79

3.71

 53.62

  .416

 52.03

 57.40

 48.53

 54.21

 50.24

 45.00

  .370

  .909

  .142

  .526

  .280

  .000

7 3 0 0 12

1 2 3 4 2

0 9 11 0 1

0 0 0 4 1

0 7 2 1 3

0 0 3 4

0 0 0 0

0

0

 宇都宮
 大　宮

 取　手
 豊　橋

 宇都宮
 松　山

 函　館
 松　戸

 宇都宮
 豊　橋

 取　手
 　平　

 宇都宮
 豊　橋

１ ２  　 　 　
４ １  　 　 　

２ ２  　 　 　
２ ３  　 　 　

１ １  　 　 　
１ １  　 　 　

５ ５ ５ 　 　 　
６ ４ ２ 　 　 　

２ ４  　 　 　
３ １  　 　 　

４ ４ ２ 　 　 　
３ ６ １ 　 　 　

６ ６ ３ 　 　 　
７ ７ ６ 　 　 　

     73.0

     53.0

     45.0

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。

7

Ｓ級

予　選

(先頭固定)

2,025m

13:27

野　中　祐　志

2

2

2

1

2

2

河 　 合 　 佑 　 弥

佐 　 藤 　 愼 太 郎

安 　 部 　 達 　 也

池 　 田 　 勇 　 人

青 　 森 　 伸 　 也

佐 　 藤 　 佑 　 一

27

43

44

36

44

38

東 　 京

福 　 島

埼 　 玉

埼 　 玉

福 　 島

岩 　 手

113

83

83

90

87

92

3.92

3.92

3.93

3.93

3.92

3.92

100.30

  .217

 97.46

 97.87

100.78

106.28

 95.19

  .153

  .117

  .250

  .222

  .153

4 1 0 0 11

0 0 1 3 0

0 0 1 1 0

0 2 2 1 1

0 0 1 1 0

1 1 1 1 4

 久留米
 青　森

 岐　阜
 取　手

 取　手
 静　岡

 岐　阜
 岸和田

 青　森
 富　山

 函　館
 青　森

６ ３ ４ ３ 　 　
４ ５ ６ ９ 　 　

４ ５ ５ 　 　 　
３ ７ ３ 　 　 　

５ ４ ２ 　 　 　
５ １ ５ 　 　 　

　欠　場　 20日間
３  落 　 　 　

４ ５ ３ 失 欠 　
　欠　場　 48日間

７ １ ５ 　 　 　
７ ５ ４ ２ 　 　

    174.0

    145.0

    120.0

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。
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Ｓ級

予　選

(先頭固定)

2,025m

13:54

平　原　啓　多

2

2

2

2

2

2

2

武 　 田 　 憲 　 祐

寺 　 沼 　 将 　 彦

小 　 林 　 　 　 令

内 　 山 　 雅 　 貴

原 　 田 　 泰 　 志

亀 　 谷 　 隆 　 一

木 　 村 　 貴 　 宏

38

29

25

26

35

35

44

神奈川

東 　 京

山 　 梨

静 　 岡

新 　 潟

神奈川

茨 　 城

93

111

109

113

91

92

80

3.92

3.92

3.92

3.93

3.92

3.92

3.92

101.86

  .217
100.27

102.95

103.75

 97.00

 95.65

 96.17

  .318

  .260

  .350

  .181

  .130

  .111

0 0 1 4 0

0 0 4 3 0

0 0 4 2 1

6 1 0 0 12

0 1 1 2 2

0 0 2 1

0 0 2 0

1

0

 平　塚
 西武園

    174.0

    145.0

    120.0 平　塚
 富　山

 函　館
 伊　東

 松　戸
 取　手

 松　戸
 函　館

 久留米
 伊　東

 松　戸
 青　森

３ ４  ４ 　 　
４ ４ １ 　 　 　

８ ６ ５ ２ 　 　
４ ４ ５ 　 　 　

　欠　場　　　　 
失 欠 　 　 　 　

２  ６ 　 　 　
　欠　場　　　　 

３ ６ ３ 　 　 　
６ ４ １ 　 　 　

７ ５ ６ ２ 　 　
６ ４ ５ 　 　 　

３ ５ １ 　 　 　
５ ９ ５ ６ 　 　

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。

9

Ｓ級

予　選

(先頭固定)

2,025m

14:22

高　瀬　　　卓

1

2

2

2

2

2

2

庄 　 子 　 信 　 弘

鈴 　 木 　 謙 太 郎

二 　 藤 　 元 　 太

棟 　 方 　 次 　 郎

関 　 根 　 健 太 郎

太 　 田 　 真 　 一

酒 　 井 　 雄 　 多

42

36

37

47

30

46

25

宮 　 城

茨 　 城

静 　 岡

青 　 森

神奈川

埼 　 玉

福 　 島

84

90

95

73

100

75

109

3.92

3.92

3.92

3.92

3.92

3.92

3.92

101.41

  .291

 98.88

101.73

 97.07

 97.47

 94.12

103.05

  .307

  .260

  .115

  .210

  .041

  .352

0 1 4 2 1

5 3 0 0 9

0 0 3 3 0

0 0 2 1 0

2 1 1 0 12

0 0 1 0

4 1 1 0

0

9

 久留米
 青　森

 岐　阜
 豊　橋

 久留米
 函　館

 久留米
 取　手

 函　館
 豊　橋

 久留米
 取　手

 岐　阜
 取　手

３ ７ ６ ７ 　 　
３ ９ ３ ３ 　 　

６ ４ ２ 　 　 　
６ ４ ２ 　 　 　

５ ９ ３ ４ 　 　
３ ２ ２ 　 　 　

８ １ ５ ６ 　 　
３ ５ ２ 　 　 　

５ ４ ２ 　 　 　
３  ５ 　 　 　

８ ８ １ ８ 　 　
３ ６ ６ 　 　 　

６ ２ ２ 　 　 　
１  ２ 　 　 　

    174.0

    145.0

    120.0

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。
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Ｓ級

予　選

(先頭固定)

2,025m

14:50

武　藤　篤　弘

2

2

2

2

2

2

2

土 　 屋 　 壮 　 登

山 　 賀 　 雅 　 仁

小 　 原 　 丈 一 郎

三 　 好 　 恵 一 郎

小 　 橋 　 秀 　 幸

藤 　 田 　 竜 　 矢

水 　 書 　 義 　 弘

34

39

23

34

42

41

48

埼 　 玉

千 　 葉

青 　 森

群 　 馬

青 　 森

埼 　 玉

千 　 葉

101

87

115

99

85

88

75

3.92

3.92

3.92

3.93

3.92

3.92

3.93

100.00

  .111

106.00

 97.52

103.00

 97.23

 92.75

 99.13

  .333

  .222

  .333

  .055

  .000

  .227

0 0 0 1 1

0 1 6 2 1

3 1 0 0 9

4 0 3 1 5

0 0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 2 3

0

0

 函　館
 松　戸

 久留米
 松　戸

 岐　阜
 青　森

 平　塚
 伊　東

 岐　阜
 青　森

 取　手
 向日町

 松　戸
 函　館

７ ３ ２ 　 　 　
　欠　場　 71日間

４ ６ ２ ５ 　 　
２   　 　 　

２  ２ 　 　 　
６ ２ ８ ８ 　 　

２ ５ １ ８ 　 　
２  ３ 　 　 　

５ ４ ３ 　 　 　
６ １ ４ ５ 　 　

６ 欠 　 　 　 　
８ ６ ５ ６ 　 　

１  ４ 　 　 　
５ ２ ３ 　 　 　

    174.0

    145.0

    120.0

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。
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Ｓ級

初日特選

(先頭固定)

2,025m

15:20

尾　崎　　　剛

1

1

1

1

1

1

1

松 　 坂 　 洋 　 平

芦 　 澤 　 辰 　 弘

成 　 清 　 貴 　 之

内 　 藤 　 秀 　 久

竹 　 内 　 智 　 彦

染 　 谷 　 幸 　 喜

近 　 藤 　 俊 　 明

39

33

47

39

44

33

43

神奈川

茨 　 城

千 　 葉

神奈川

宮 　 城

千 　 葉

神奈川

89

95

73

89

84

111

87

3.92

3.92

3.92

3.92

3.92

3.92

3.92

108.35

  .483

106.80

103.80

111.92

109.80

102.51

102.76

  .240

  .269

  .518

  .192

  .354

  .153

1 12 1 1 9

0 0 3 3 0

0 0 4 3 0

0 0 6 8 0

0 0 4 1 0

8 3 0 0

0 0 2 2

15

0

 久留米
 平　塚

 函　館
 岐　阜

 久留米
 函　館

 岐　阜
 取　手

 平　塚
 岐　阜

 青　森
 平　塚

 青　森
 伊　東

１ ５ ７ １ 　 　
２ １   　 　

   　 　 　
５ ８ ５ ６ 　 　

６ ３ ７ ４ 　 　
  欠 　 　 　

   　 　 　
   　 　 　

４ ２  ３ 　 　
５ ４ ８ ２ 　 　

１  ６ 　 　 　
３ ９ ８ １ 　 　

１  ４ 　 　 　
３ ３ ５ 　 　 　

    245.0

    205.0

    171.0

★ ２枠複・２枠単の発売はいたしません。
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